
令和元年10月吉日   

都道府県空手道連盟 

会 長 各 位 

  埼 玉 県 空 手 道 連 盟   

 会  長  新 藤  義 孝  

 （公印省略）   

 

令和元年度 JOCジュニアオリンピックカップ 

文部科学大臣旗 

彩の国杯第14回全国中学生空手道選抜大会 

開催のご案内 

 

 

  謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より空手道発展のため格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

平成２８年度より開催地を埼玉県上尾市に移し、これまでと変わらず、空手道を通した人と人との絆の広

がりを期待し、盛大に開催されました。偏に関係各位のご理解、ご支援の賜物と感謝申し上げる次第で

す。 

さて本年度も埼玉県上尾市にて、公益財団法人全日本空手道連盟のご指導のもと、開催地上尾市、各

都道府県連盟、関係機関、団体のご理解とご協力のもとに、彩の国杯第 14 回全国中学生空手道選抜

大会を開催する運びとなりました。 

 主管団体といたしまして、大会の成功に向けて鋭意努力する所存でありますので、皆様方の一層のご支

援を賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

  「送付内容」 

    １ 大会実施要項 

 

    ２ 大会出場申込書 

       審判員・監督（その１） 

       選手（その２） 

審判員連絡先 

 

    ３ 協賛広告のお願い 

４ 宿泊・弁当・交通のご案内＜ＪＴＢ宿泊等の斡旋案内＞ ※郵送のみ 

 

※参加申し込み後、種目・学年・氏名等の確認のため、参加者一覧を埼玉県空手道連盟ホームページに

掲載いたします。 

※全空連よりいただきました都道府県連のメールアドレスに、同時にデータを送信いたします。 

 

以 上                                                                                      

 


